
竞价采购公告（公开询比价）

项目编号：C-0111-2025-CG0062

一、各单位：

因水电十一局蒙古国额尔登布仁水电站项目需要，我司拟采用竞价采购方式

进行下列货物的采购，请按以下要求于 2025年 6月 27日 11时 30分 前将报价

文件提交至平台。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：蒙古国额尔登布仁水电站采用面板堆石坝方案，结合右岸永

临结合的导流泄洪洞，左岸 4.8 公里长的引水隧洞，直径 28m 的调压井，装机

4*22.5MW 的混流机组及其发电厂房和开关站。项目位于蒙古国西部科布多城北

95km。科布多城距中国新疆塔克什肯口岸公路距离约 380km；向东距泰西尔水电

站约 450km，距乌兰巴托 1450km。海拔 1300-1500m。

根据工程上游约 30km处 Bayannuur气象站 1996～2015年历年各月最高、最

低气温资料及 1999～2015 年历年各月平均气温资料，统计的 Bayannuur 气象站

多年平均、最高、最低气温资料详见下表。

项目\月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 年

平均
-23.

9

-18.

4
-5.3 6.1 12.9 18.8 20.7 17.8 11.1 2.4 -9.3

-19.

8
1.0

最高 3.2 12.9 19.4 29.6 31.6 34.8 36.9 34.3 32.0 23.1 15.3 9.2 36.9
气温

(℃)

最低
-45.

1

-44.

5

-37.

0

-19.

0
-8.5 -0.5 5.2 -2.4 -8.1

-19.

0

-33.

5

-44.

6

-45.

1

2、采购范围：液压破碎锤等

3、拟采购货物一览表： 

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 备注

1 液压破碎锤
配套小松 PC350液压挖掘

机使用
台套 2

2 液压破碎锤
配套小松 PC220液压挖掘

机使用
台套 1



每台套破碎锤配原装钎杆 2根。挖掘机已带原装液压破碎器管路，无需重复报价。

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求： 

1、供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效

期内的 ISO9001质量管理体系认证证书。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，且其代理的

生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求，并提供来源证明。

制造企业及其代理商不得同时参加本次竞价。获得同一生产厂家授权的多家

代理商可同时参加本次竞价采购。

3、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、代理商应具有履行合同的能力，具有组织货源的能力和资信及完善的服

务体系；生产厂家应具备实施本项目的设计能力、制造能力、质量保证能力和资

信及完善的服务体系。

5、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

6、供应商（或者供应商所代理的生产厂家）具有近三年（2022年至今）具

有投标产品的供货业绩，且破碎锤的供货合同不少于三个（附合同扫描件或中标

通知书）。

7、供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

8、本次采购不接受联合体。

四、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：收到订货通知后 25天或者更早时间交货至国内指定口岸（具体



以项目通知为准）； 

3、交货地点：新疆塔克什肯口岸仓库（中国-蒙古国口岸，具体以买方通知

为准）；

4、质量标准或技术要求：报价产品应满足国标及行业标准、相关的国际标

准质量；报价人应保证所供产品是全新的、未使用过的，因供不合格产品而造成

的后续问题，由报价人负责；其他技术要求详见《第三章 第二部分 技术要

求》；

5、质保期：卖方全新货物到国内指定口岸后满 14个月；  

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

7、供应商应对招标设备包含的机械、电气、设备和工艺方面一切专利费用

和执照费用承担责任，并且负责保护买方不受任何损害。一切由于执照费、文字、

商标和技术专利侵权引起的法律申诉或由于使用工艺结构特征和设备，元件的排

列所引起的法律裁决、诉讼和费用均与买方无关。报价价格应包括专利费、执照

费和其它方面的费用，以及专有技术费。

五、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2025

年 6 月 26 日 11 时 30 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取竞价采购文件。

2、需在线上传下列资料后下载竞价采购文件：采购文件经办人身份证和法

定代表人签发的针对本采购项目的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合

并文件上传）。

3、采购文件免费提供。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价文件开启时间，下同）为 2025年 6月 27

日 11时 30分（北京时间），供应商应在截止时间前通过中国电建集采平台递交

响应文件。



投标文件：一份电子版投标文件（word 文档格式+EXCEL 清单）、一份签字

盖章的 PDF 格式的，这两份文件在集采平台上传时，不要分开上传，要做成一

个压缩文件包一块上传，文件名简化：《供应商简写+投标编号+采购货物名

称》。

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价

供应商。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十一工

程局有限公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报

价。因响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响应文件无法

递交和开标的，由响应人承担其全部后果。电建集采平台注册等相关问题可咨询

平台客服，客服电话：4006-27-4006，平台客服经理：王莉经理。

七、发布公告的媒介

本次竞价采购公告同时在中国电建阳光采购网上发布。

八、联系方式

采 购 人：中国水利水电第十一工程局有限公司海外事业部   

地    址：河南省郑州市高新区莲花街 59号

联 系 人：李世锋                                       

电    话：0371-86019133                                

电子邮箱：yr.lishifeng@powerchina.cn                                                                

九、提出异议的渠道和方式

单位名称：中国水利水电第十一工程局有限公司物资设备部

电    话：0371-86019233                                

电子邮箱：995377549@qq.com                             



十、纪检监督机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书

面形式向中国水利水电第十一工程局有限公司纪委监察部（0371-86019263）提

出投诉。

2025年 6月 18日


	竞价采购公告（公开询比价）
	一、各单位：
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购要求
	五、采购文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2025-06-23T10:18:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




