

竞价采购公告（公开询比价）

项目编号：C-0111-2025-CG0062

一、各单位：

因水电十一局蒙古国额尔登布仁水电站项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的采购，请按以下要求于 **2025年6月27日11时30分** 前将报价文件提交至平台。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：蒙古国额尔登布仁水电站采用面板堆石坝方案，结合右岸永临结合的导流泄洪洞，左岸4.8公里长的引水隧洞，直径28m的调压井，装机4*22.5MW的混流机组及其发电厂房和开关站。项目位于蒙古国西部科布多城北95km。科布多城距中国新疆塔克什肯口岸公路距离约380km；向东距泰西尔水电站约450km，距乌兰巴托1450km。海拔1300-1500m。

根据工程上游约30km处 Bayannuur 气象站1996~2015年历年各月最高、最低气温资料及1999~2015年历年各月平均气温资料，统计的 Bayannuur 气象站多年平均、最高、最低气温资料详见下表。

项目\月		1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	年
气温(℃)	平均	-23. 9	-18. 4	-5.3	6.1	12.9	18.8	20.7	17.8	11.1	2.4	-9.3	-19. 8	1.0
	最高	3.2	12.9	19.4	29.6	31.6	34.8	36.9	34.3	32.0	23.1	15.3	9.2	36.9
	最低	-45. 1	-44. 5	-37. 0	-19. 0	-8.5	-0.5	5.2	-2.4	-8.1	-19. 0	-33. 5	-44. 6	-45. 1

2、采购范围：液压破碎锤等

3、拟采购货物一览表：

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	单位	数量	备注
1	液压破碎锤	配套小松PC350液压挖掘机使用	台套	2	
2	液压破碎锤	配套小松PC220液压挖掘机使用	台套	1	

每台套破碎锤配原装钎杆 2 根。挖掘机已带原装液压破碎器管路，无需重复报价。

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求：

1、供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，且其代理的生产厂家须满足第 1 条生产厂家资格条件的要求，并提供来源证明。

制造企业及其代理商不得同时参加本次竞价。获得同一生产厂家授权的多家代理商可同时参加本次竞价采购。

3、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、代理商应具有履行合同的能力，具有组织货源的能力和资信及完善的服务体系；生产厂家应具备实施本项目的设计能力、制造能力、质量保证能力和资信及完善的服务体系。

5、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

6、供应商（或者供应商所代理的生产厂家）具有近三年（2022 年至今）具有投标产品的供货业绩，且破碎锤的供货合同不少于三个（附合同扫描件或中标通知书）。

7、供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

8、本次采购不接受联合体。

四、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：收到订货通知后 25 天或者更早时间交货至国内指定口岸（具体

以项目通知为准）；

3、交货地点：新疆塔克什肯口岸仓库（中国-蒙古国口岸，具体以买方通知为准）；

4、质量标准或技术要求：报价产品应满足国标及行业标准、相关的国际标准质量；报价人应保证所供产品是全新的、未使用过的，因供不合格产品而造成的后续问题，由报价人负责；其他技术要求详见《第三章 第二部分 技术要求》；

5、质保期：卖方全新货物到国内指定口岸后满 14 个月；

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

7、供应商应对招标设备包含的机械、电气、设备和工艺方面一切专利费用和执照费用承担责任，并且负责保护买方不受任何损害。一切由于执照费、文字、商标和技术专利侵权引起的法律申诉或由于使用工艺结构特征和设备，元件的排列所引起的法律裁决、诉讼和费用均与买方无关。报价价格应包括专利费、执照费和其它方面的费用，以及专有技术费。

五、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2025 年 6 月 26 日 11 时 30 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台 (<https://ec.powerchina.cn>, 以下简称“集采平台”) 获取竞价采购文件。

2、需在线上传下列资料后下载竞价采购文件：采购文件经办人身份证件和法定代表人签发的针对本采购项目的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

3、采购文件免费提供。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价文件开启时间，下同）为 2025 年 6 月 27 日 11 时 30 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过中国电建集采平台递交响应文件。

**投标文件：一份电子版投标文件（word 文档格式+EXCEL 清单）、一份签
盖章的 PDF 格式的，这两份文件在集采平台上传时，不要分开上传，要做成一
个压缩文件包一块上传，文件名简化：《供应商简写+投标编号+采购货物名
称》。**

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价
供应商。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十一工
程局有限公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报
价。因响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响应文件无法
递交和开标的，由响应人承担其全部后果。电建集采平台注册等相关问题可咨询
平台客服，客服电话：4006-27-4006，平台客服经理：王莉经理。

七、发布公告的媒介

本次竞价采购公告同时在中国电建阳光采购网上发布。

八、联系方式

采 购 人：中国水利水电第十一工程局有限公司海外事业部

地 址：河南省郑州市高新区莲花街 59 号

联 系 人：李世锋

电 话：0371-86019133

电子邮箱：yr.lishifeng@powerchina.cn

九、提出异议的渠道和方式

单位名称：中国水利水电第十一工程局有限公司物资设备部

电 话：0371-86019233

电子邮箱：995377549@qq.com

十、纪检监察机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书面形式向中国水利水电第十一工程局有限公司纪委监察部（0371-86019263）提出投诉。

2025年6月18日